（別紙）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和元年10月○日

　保護者各位

○○立○○中学校長
○　○　○　○
五泉・東蒲原・秋葉地区合同高校説明会の開催について（御案内）

　秋冷の候、皆様にはますます御清栄のこととお喜び申し上げます。日頃から本校の教育活動に御理解と御協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

　さて、五泉・東蒲原・秋葉地区の県立高等学校６校より、下記のとおり合同説明会を開催する案内がまいりました。

　生徒による実践発表、ビデオ上映なども含め、各校の特色ある取組や卒業生の進路状況などについて説明するとのことです。

　つきましては、生徒及び保護者の皆様に御参加をいただきたく御案内申し上げます。

記

　１　期　　日    　令和元年11月17日（日）

　２　会　　場　　　村松高等学校

　　　　　　　　  　　五泉市村松甲5545番地　（電話）0250-58-6003

※「学校町１丁目」バス停から徒歩５分

　３　参 加 校　　　五泉高等学校　村松高等学校　　　阿賀黎明高等学校
　　　　　　　　　　新津高等学校　新津工業高等学校　新津南高等学校
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　計６校
　４　日　　程

　　　 9:20～ 9:50　受付

　　　 9:50～ 9:55　開会

　　　 9:55～10:55　生徒による高校説明（３校）各校質疑応答含めて20分

10:55～11:05　休憩

　　　11:05～12:05　生徒による高校説明（３校）各校質疑応答含めて20分

    　12:05～12:10　閉会

　　　12:10～　　　 個別相談会

　５　申込方法

　　　　「五泉・東蒲原・秋葉地区合同高校説明会参加申込書」に必要事項を記入し、

　　　10月○日（○）までに担任に提出してください。

　６　その他

      　生徒は保護者と一緒に参加してください。内履きを持参願います。

　　　　自家用車を利用する場合は、村松高校、みどり心育会（村松高校向かい）、村松　　　　支所の駐車場を御利用ください。

五泉・東蒲原・秋葉地区合同高校説明会参加申込書
※○印を付けてください。

１　参加者は、（　生徒・保護者　／　保護者　）です。

２　自家用車利用の方のみ　　駐車場が（　必要　／　不要　）です。

　　　　　　　中学校　　年　　組　　番　生徒氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　保護者氏名